Проект постановления Губернатора Новосибирской области

О плане мероприятий по развитию
государственной гражданской службы
Новосибирской области на 2017-2018 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.08.2016 № 403 «Об основных направлениях развития государственной гражданской службы Российской Федерации на 2016-2018 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по развитию государственной гражданской службы Новосибирской области на 2017 - 2018 годы.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области разработать и реализовать планы мероприятий по развитию муниципальной службы на 2017-2018 годы.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора Новосибирской области Петухова Ю.Ф.

В.Ф. Городецкий

А.А. Карасёв
[bookmark: _GoBack]222 01 58